tentur, vel ibunt ad regiones remotas

gratia visitandi, poterunt moderate ne-

cessaria recipere ab il I i s, qui eis ex cha-

ritate ac mera liberalitate et sine sui

gravamine voluerint subvenire. Qui vero

Au. C. 1265

Quando offi-

ciales remove-

re possin».

De removen-

dis a monaste-

rio aliquo.

De pritatim

surgelili non

procedendoci

ad punitionem.

Visitatore» ni-

bil rocipianl ni-

si in reglonibus

remotis.
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contra haec aliquid recipere praesumpse-

rinl, graviler puniantur.

§ 25. Sane visitatores visitaliones suas
Viiintio inin u ] lra irj(]uum continuum non protelenl.
(ridnum coni- /-w » . . . » r ..

yuodsiex mxla et manifesta causa ahter la-

cere compellantur, causam liuiusmodi te-

neantur intimare sequeniicapilulo generali.

§ 26. Caeterum ut circa deposiliones

abbalum via maliciis praecludatur, sla-

piiuio «equenii luimus, ut quicumque abbalem aliquem
rertrendae.

deposuerit, causam deposilionis et pro-

cessum habitum circa ipsam, per lilteras,

suo et abbalum, qui depositioni eidem

interfuerunt, sigillis signalas, in sequenli

capitulo generali, nullo etiam requirente

vel proclamante, insinuare ac exponere

lenealur. Dicli etiam abbates, si praesen-

tes fuerint, processum depositionis eius-

dem, et an de Consilio eorum sic fueril

processum, exponant, et lune generale

capitulum, utrum depositio iusta vel in-

iusta fuerit, iudicabit. Quod si praedi-

cti abbates praesentes non fuerint, hoc

ipsum per suas palentes litteras generali

capitulo esplicite attestentur. Et omnes

praedicti supra suas conscientias boc fa-

cere leneanlur.

§ 27. Et ut in abbatibus praedicti

c,.usae quibus ordinis subtrahatur materia delinquendi,
allelui s abbas . .

L .

deponi debeat, nec ipsi conquen valeant per eorum ab-

bates se indebile fore gravatos, statuimus

et ordinamus, quod abbas subie,ctum sibi

abbalem deponere debeat prò causis

dumlaxat inferius annotalis; videlicet prò

haeresi; prò simonia manifesta; prò im-

mundiiia carnali; prò dìlatione (1) sui

monasterii, enormiter alienando, vel dissi-

pando bona; prò furto, homicidio, gravi

sortilegio, solemni periurio; prò conspi-

ratione, et si falsarius fuerit litlerarum

Summi Ponlificis, vel Sanclae Romanae

Ecclesiae cardinalium, principum, episco-

porum vel abbalum ordinis supradicti,

et si coiUra communia inslituia ipsius

ordinis privilegia impelraverit vel reli-

nuerit, aut uli praesumpserit impetratis.

In aliis autem casibus superius non ex-

(l) Legendum putamus dilapidai ione.
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pressis, iniungat ei abbas, vel visilator,

ut veniam pelat in sequenti capitulo ge-

nerali, ad arbitrium ipsius capituli per

depositionem vel aliter puniendus.

§ 28. Depositus autem a regimine ab- oepouens in-

baliae, si sentenlia deposilionis suae ap- '
n̂i3 ""^f

paruerit iniusta, ex ordine et ex causa »e«»«, eie.

restilualur per generale capitulum, et de-

ponens ibidem recipiat talionem. Si vero

circa liuiusmodi depositionis sentenlias

in modo lanlum, vel in ordine sit erra-

tum, causa deposilionis legitima existente,

lune non restiluatur depositus, et depo-

nens circa depositionem ad arbitrium

dicli generalis capituli puniatur; in ca-

sibus quoque, in quibus, peracta poeni-

tentia, infamia remanet, depositus ineli-

gibilis sit omnino; in illis, in quibus post

peractam poenitentiam nulla infamia re-

manet, postquam impositam poenitentiam

peregerit, eligibilis habeatur.

§ 29. Et quia per obligationes ipsius Nuiius ordi-

ordinis multa posset idem ordo incurrere
1

n

i r̂e

potes '
'

delrimenta, statuimus, et ordinamus, et

providemus, quod nullus praedictum or-

dinem valeat obligare.

§ 30. Praemissa igitur, quae prò uti- Haee sututa

litaie, honore ac statu prospero dicti or-
"°

i

'

1

s

and

s

a

'U8ul"

dinis duximus statuenda , universa et

singula in perpetuum ab universis per-

sonis ipsius ordinis inviolabiliter ob3er-

vari praecipimus, et, ne tradantur obli-

vioni vel neglectui habeanlUr, in generali

capitulo annis singulis recitari.

Nulli ergo eie. Si quis autem etc.

Datum Perusii quinto idus iunii, pon-
tificatus nostri anno primo.

Dat. die 9 iunii 1265, pontif. anno i.

VI.

De auctoritate et facullalibus ministri ge-

neralis, et aliorum praelalorum fra-

trum Minorimi Conventualium ordinis

S. Francisco, nonnullisque gratiis et pri-

vilegiis eiusdem ordinis.

SUMHAR1UM
Procemium. — 1. Minister generalis electus

continuo curam suscipit ordinis.— 2. Re-
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moveri potest a definitoribus et custa-

djbus. — 3. Vocalibus longe distanlibus

tempus non currit. — 4. Custodes et

guardiani instituti statini capiunt admini-

strationem. — 5. Lectores ubique legunt,

exceptis studiis gener. — 6. Praedicatores

a quibus examinandi. — 7. Fratres a quo-

libet episcopo sacris initiandi. — 8. Fa-

cultas habendi oratoria — 9. Et sa-

cris operandi in locis interdicto suppo-

sitis. — 10. Ibique commorandi et quae-

stuandi. — 11. Generalis et provincia-

les possunt suos absolvere et dispensare

ab irregularitatibus: — 12. Ipsi vero ab-

solvi possunt a suis fratribus. — 13. Idem

ac in § 11. — 14. Multa enumerantur a

quibus eximuntur fratres. — 15. Prae-

lati ordinis revocare possunt fratres apud

episcopos commorantes, eie. — 16. Om-
nimodamque iurisdictionem habent su-

pra Crucem praedicantes et inquisitores,

— 17. Et censuris impetereab ordine di-

scedentes,— 18. Vel ad alium non statim

transeuntes.— 19. Apostatasquepersequi,et

eos qui licentiati cum sint, alium ordinem

ingredi vel profiteri noluerint. — 20. Ne-

mini licitum sii eumdem vel similem ha-

bitura portare. — 21. Exemptio a decimis.

— 22. Applicare sibi possunt bona intran-

tium, cum hi nesciunt, quibus restituì

debent: — 23. Ac morluorum corpora suis

in Ecclesiis sepelire. — 24. Confratribus

vero peccata confiteri tenentur. — 25,

Conceduntur eis privilegia nonnulla. —
26. Pro legatis defunctorum nihil solven-

dum. — 27. Aliqua dimittentes loca de
eorum bonis possunt disponere. — 28.

Nihil vero prò procurationibus, collectis,

subsidiis tic. tenentur solvere. — 29.

Exemptio ab ordinaria iurisdictione. —
30. Roboralio huiusce constitulionis.

Clemens episcopos servus servorum Dei, dilectis

fllils generali et provincialibus ministris ac

aniversis fratribus ordinis Minornm, salotem

et apostolicam benedictionem.

Virtute conspicuos sacri vestri ordinis

professores, qui contemplationi coelestium

ferventer invigilane et piae vitae studio

sine intermissione desudant, decet per

apostolicae circumspectionis auxilium sic

provide dirigi, et sollicite confoveri, ut

alicuius oraetextu calumniae nullum in-
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ternae paeis excidium, nullumque reli-

giosi status perferant detrimentum , sed

in liis robur et vigorem habeant, per quae

cultum divini nominis devotis et quietis

mentibus invalescant.

8 1. Hinc est, quod, quum sicut no- Mini,ter *,B «-

bis exponere curaslis, tu, tali generalis continuo euram

minister, et praedecessores lui, iuxla ™8C

(
'{j|

or,li-

eiusdem ordinis consuetudinem obser-

vatam hactenus, et a Sede Apostolica to-

leratam, statini postquam electi secun-

dum praedicli regulara et constitutiones

ordinis extitislis, fralrum ipsius curam

gesseritis, ministerii officium piene ac

libere in omnibus exercentes, iidemque

fratres vobis devote et humiliter obe-

dierint ac intenderint reverenter; et in

eadem regula sii expressum, ut generalis

minister, qui prò tempore fuerit, a mi-

nisterii officio amoveri valeat, provincia-

libus ministris et custodibus in generali

capitulo congregatis; nos volentes ambi-

guitatis scrupulum in hac parte de ve-

stris cordibus amputare, ae ordinem ip-

sum a Sede approbatum eadem, hone-

slate floridum , praeclarum scientia et

virtute foecundum, privilegio apostolicae

gratiae attollere siugulari, vestris suppli-

cationibus inclinati, devotioni vestrae, ut

successores tui, fili generalis magisier,

qui erunt prò tempore, statim postquam

electi secimdum regulam et constitutiones

fuerinl supradictas, eo ipso veri eiusdem

ordinis generales ministri effecti curam
animarum fratrum ipsius ordinis piene

habeant, et libere gerani, ipsosque fra-

tres aucloritale propria ligare ac solvere,

nccnon in eodem ordine agere valeant

,

qoae ipsi ministri et delrmtores ad haec

electi iuxla praedictas constitutiones ei-

dem ordini et fratribus secundum Deum
viderint expedire, aliasque possint offi-

cium ministerii licite in omnibus exer-

cere. Iidemque fratres Ubi generali mi-

nistro et successoribus ipsis devote ac

humiliter obediant et inlendant.

(I) Vide Concil. Trident., sess. 25, cap. G.
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ribus el cuslo-

dibus.

Vocalibus tan-

go dislanlibus

lempui non cur-
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§2. Et praefali successores, el lu, gene-

ralis minister, a provincialibus ministriset

custodibus secundum regulam el constilu-

tiones ipsius ordinis absolvi el amoveri pos-

silis auclorilate apostolica indulgemus, ra-

lum habentes et firmum quicquid super

praemissis per le, generalis minister, dicios-

que praedecessores fralres et definilores

factum et observatum est baclenus, con-

cessa tibi exequendi ofTicium ministerii
,

quoad praemissa omnia et alia, libera fa-

cilitate.

§ 3. In electionibus quoque generalis,

el provincialium minislrorum ipsius or-

dinis, fratribus, qui debent eiectionem

huiusmodi celebrare, quum eos frequen-

ter de remolis partibus oporteat conve-

nire, tempus super boc a iure slalutum

non curral, nec ipsi in bac parie iuris

huiusmodi regulis coarclentur.

§ 4. Cusiodes vero et guardiani, qui

secundum slaluta eiusdem ordinis aliler

quam per eleclionem inslituunlur, post

ipsam inslitutionem seu provisionem de

ipsis factam, curar» animarum fratrum

sibi subdiiorum ipsius ordinis habeant
,

ipsosque ligare ac solvere possint , iuxta

ipsius ordinis instituta.

§ 5. Fralres autem de ordine veslro,

quos secundum insliluliones ipsius or-

dinis convenlibus veslris depulandos du-

xeritis in leclores, sine cuiusquam alte-

rius licenlia, libere in domibus praedicti

ordinis legere ac docere valeanl in theo-

logica faculiate (illis locis exceplis , in

quibus viget sludium generale), ac etiam

quilibel in facullale ipsa docturus solem-

niter incipere consuevil.

§ 6. Et quia prohibenle regula vestra

nulli fratrum Minorumesl licitum populo

praedicare, nisi a generali ministro ve-

stri ordinis examinalus et approbatus

fuerit, et sibi praedicalionis oftìcium ab

ipso concessum; nos praediciorum fra-

irum laboribns et periculosis discursibus

evilandis, necnon ut animarum salus

possit inde facilius provenire , super

prohibilione huiusmodi opporlunae pro-

Bull. Rom. Voi. 111. 93

Custodes et

guardiani insti-

tuli stalira ca-

pitani admini-

strationera.

LectoreB ubi-

que leguni, ex-

ceptis studiis

gener.

Predicatore»

a (julbus esa-

minandi.
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visionis remedium apponenles, ut singuli

provinciales ministri in suis provinciis

cura definitoribus et provincialibus capi-

tulis congregalis, fratres in sacra pagina

erudilos examinare et approbare, et cis

otficium praedicalionis Deum babendo

prae oculis commiltere valeant (sicut ex

forma regulae minisler poterat generalis),

plenam auctoritate praeseutium concedi-

mus facultalem.

§ 7. Et quia eiusdem ordinis fratres Fraires a quo-

de lecis ad loca ipsius ordinis saepius
s

l

u

*

ru
e

L*t
C

un-

transmittunlur
,

propter quod stabilenti dl t 1 '-

et perpeluam in certis el determinatis

eiusdem ordinis domibus non faciunt

mansionem; quia eliam bonos et idoneos

ac approbatos a vobis fratres faciiis ad

ordines promoveri, liceal vobis ordinan-

dos fratres eiusdem ordinis quibuscumque

malueritis catholicis poniificibus commu-
nionem et gratiam Apostolicae Sedis

habenlibus praesentare. Ipsisque ponlifi-

cibus praesenlatos a vobis fralres sine

qualibet examinatione per eosdem pon-

lifices facienda, et absque omni provi-

sione vel obligalione ipsorum ordinan-

dorum fratrum ad ordines promovere.

§ 8. In loc'lS quoque ili quibus degilis, Facullas baben-

liceat vobis habere oratoria in quibus dl oralr' riil(2 >-

cum altari portatili possilis missarum so-

lemnia et alia divina officia celebrare

,

ac etiam ecclesiastica recipere sacramenta.

§ 9. Cum autem generale inierdiclum Et «acris opo-

terrae fuerit, in ecdesiis et oraloriis
"Jefciiao lup-

veslris, ac aliis quibuscumque, quum ad posm» (3)

:

loca pervenerilis ecclesiastico supposila

inlerdiclo, clausis ianuis, inlerdiclis et

exeommunicatis exclusis , non pulsatis

campanis, submissa voce iiceat vobis ce-

lebrare divina officia et ecclesiastica re-

cipere sacramenla; dummodo causam non

dederilis interdiclo, nec coutingat id vo-

bis specialiter interdici, neque ecclesiae

et oratoria eadem fuerint specialiter in-

lerdicta. His vero, qui vestris immoranlur

(1) Vide Conci]. Trid., sess. 7, cap. 11 et sess.;

23, cap. 12. (2) Ibid., sess. 22, cap. 1. (3) Ibld.,

sess. 25, cud. 12.
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obsequiis, cuncta libere ministrare pos-

sili» eccU'siasiica sacramenta , et ipsos,

quum decesserinl, in vestris coemeteriis

Sepelire. Si quando autem in lerras, in

qui bus residelis, vel earum personas ex-

communicationis seu interdica sentenlias

coniigerit promulgare pueri veslris ser-

viiiis deputali, negoiiorum quoque ve-

sirornm procuratores el operarii, qui in

veslris locis eorum operibus personaliler

continue insiiterinl, buiusmodi sentenliae

obnoxii minime babeantur, ibique pos-

sint audire divina, iuxta formam, quae

locis, ipsis in eo casu a Sede Apostolica

est concessa; nisi iidem causam dederint,

vel excommunicari specialiler seu in-

terdici eosdera coniigerit.

§ 10. Et quia vos extremam patien-

ibiqne commo- te^ prò Chrisli nomine pauperlalem, ex-
rondi et qua»- . . . . i- i j
emanili. horlalionis pio studio, bonns ad poliora

dirigili*, et errantes in recliiudinis semi-

tarn laudabiliter revocalis , concedimus

ut in excommunicalorum lerris libere

commorari, et ab eis lune et etiam quan-

do per ipsas vos, transire coniigerit, ne-

cessaria vitae deposcere ac recipere va-

leatis.

§ H. Generalis quoque et singuli

onerali*, el prò vi nciales ministri, el eorum vicarii ac
provmciales ' . .... ...

poimiittuoiab-euam cuslodes, ni provincus et custodns

pens'™ Ib^ir-
S ' D ' commissis, praedictis fraliibus con-

reguiiimiibus. slitutis ibidem, necnon et fraliibus aliis

eiusdem ordinis interdum ad eos decli-

nantibus, undecumque absolutione et dis-

pensatone indigenlibus, sive priusquam

inlraverinl ordinem, sive post, in cas.bus

in quibus excesserint, prò quibus ex-

communicationis vel interdica aut suspen-

sionis incurrerint sentenlias a iure vel a

iudice generaliler promulgalas, et buius-

modi senlenliis innodali, aul in locis

sic suppositis ecclesiastico inlerdicto di-

vina officia celebrautes vel suscipienles

ordines, sic ligati, notam irregularilatis

incurrunt, absolulionis et dispensalionis

beneficium valeant impartir!, nisi adeo

gravis fuerit et enormis exc.essus, quod

BULLAHICM ROMANUM Ali. C 1263

sint ad eamdem Sedem merito desti-

nando

§ 12. Fratres etiam veslri
,
quos prò ipsi rero at«-

tempore vos generalis et provinciales "uìl'fratribus.

a

ministri, necnon et vices veslras geren-

tes, ac etiam cuslodes in proprios ha-

buerilis confessores, absolulionis et dis-

spensalionis beneficium vobis, quum ex-

pedierit, valeant impertiri, iuxta formam

concessionis super absolutione et dispen-

satione fratrum eiusdem ordinis supe-

rius vobis faclae.

§ 13. Ad haec, volentibus vestro ag- Hemacingu

gregari collegio, qui suspensionis aut in-

terdica vel excommunicaiionis sententiis

a iure vel a iudice promulgalis genera-

liler sunt ligati, absolulionis beueficium,

observata forma canonica, impertiri, ipsos-

que in fratres recipere, ac eos , qui post

assumptum babitum vel professionecn

emissam recoluerint se talibus in saeeulo

fuisse sententiis innodalos, secundum
formam ipsam vos, generalis et provin-

ciales ministri et praefaii custodes ac

vices vestras agenles, valeatis absolvere,

et cum irregularibus dispensare, si for-

san talibus innodali sententiis, vel in locis

inlerdicto supposilis, divina praesumpse-

rint officia celebrare vel ordines rece-

peiiat. Ila tamen, quod si aliqui ex bu-

iusmodi eisdem sententiis propler debi-

tum sunt astricti, salisfaciant, ui lenentur.

Volumus autem nibilominus quod posl-

quam fuerint ab^luti, huiusrnodi volentes

aggregali supradiclo collegio , nisi mox
ordinem vesirum intraverint ( etiamsi su-

per hoc eis induciae a praelatis eiusdem

ordinis concedantur), eo ipso in pristinas

sentenlias, a quibus eos taliter absolvi

contigerit, relabanlur. Caelerum vesira

discretio caute provideat, ut Aposlolicae

Sedis, legalorum ipsius et ordinariorum

locorum in absolulionibus buiusmodi
scandalum evitetur.

§ 14. Porro quieti vestrae providere ««uà en»me-

volenles, quod per litieras apostolicas ^lu^fr»!
dictae Sedis, aut legalorum seu delega- ^»-

lorum ipsius, conveniri a quoquam mi-
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nime valeatis; et quod ad pecuniari) col-

ligendam cogi non possilis inviti per lit-

teras ipsiusSedis de caetcro impetrandas;

quodque nullus veslrum correclionis seu

visilalionis ve) inquisilionis officium, mo-

nasteriis vel ecclesiis, seu quibuscumque

personis impendere, vel ad cogniliones.

causarum, citationes partium et denun-

ciaiiones sententiarum interdicli et ex-

communicationum procedere aut reci-

pere curaro monialium seu religiosarum

qnarumlibet personarum teneanlur per

apoBtolicas lilteras impelratas et impe-

trandas in posterum, nisi Imiusmodi

apostolicae litterae de hoc indulto et or-

dine veslro expressam fecerint mentio-

nem, auctoritate vobis apostolica indili—

gemus. Concedimus etiam, ut ad vi-

siiandum aliqua monasieria monialium

cuiuscumque ordinis, vel ad audiendum

confessiones earum compelli aliquatenus

non possilis, necad recipiendum commis-

siones causarum seu seiiteniiarum execu-

tiones, vel alia contingenza causas ipsas

per lilteras praefalae Sedis, in quibus

non facta fuerit de indulgenza huiusmodi

menlio specialis, sive per legatos vel de-

legatos ipsius vel etiam per quoscumqtie.

Nullus insuper archiepiscopus vel epi-

scopus, nullusque alius praelatus eccle-

siaslicus, nec eorum vicarii vel officiales,

ad portandum seu deferendum lilteras,

vel exequendum aut denunciandum sen-

tentias conlra principes saeculares, com-

munilales, populos seu quoscumque be-

nefaclores vestros, nullusque delegalus,

vel ordinarius iudex ad fuciendum cila-

liones, vel commissiones recipiendas

,

sive quod silis in causis aliquibus as-

sessores, seu ad alias lites seu conlro-

versias contingenlia in causis, quae co-

ram ipsis tractanlur, quempiam veslrum

compellere valeant, sine praedictae Sedis

mandalo vel licenlia speciali, expressam

facienle de liac indulgenza mentionem.

Nec quisquam veslrum parere vel inten-

dere teneaiur super bis monitionibus, man-

datis aut iussionibus eorumdem, aut fa-

cere vel implere quod in hac parte da-

xerint iniungendum.

§ 15. Caeterurn generali» et provin- Praoiau ohì-

ciales ministri ac ipsorum vicarii, illos ex
Jó*ssun"f

,

ra'iret

fralribus, de quibus auctoritate litterariim apud episcopo?

Sedis Apostolicae, vel legalorum ipsius, eie. fi):

archiepiscopis et episcopis, ac aliis qui-

buscumque provisum extitit vel in po-

sterum contigerit provideri, corrigere,

ac etiam, non obsiante contradiclione ali-

qua, possint ad suum ordinem revocare;

nec per lilteras eiusdem Sedis, seu lega»

torum ipsius iam obtentas, vel de caelero

obiinendas, aliquos de fralribus ipsius

ordinis praefatis archiepiscopis et epi-

scopis aut aliis teneanlur in'gocios de-

putare, nisi dictae litterae apostolicae

obtinendae de indulto huiusmodi et or-

dine ipso expressam fecerinl mentionem,

et alias id lionesiati ordinis et illorum

saluti viderint expedire. Nullus aulen) le-

galus, nisi de falere nostro missus, au-

ctoritate litlerarum Sedis Apostolicae spe»

cialem de hoc indulto et ordine veslro

non facientium mentionem, nullusque

praelatus, nec aliqua persona religiosa vel

saecularis de fralribus eiusdem ordinis,

ad sua, seu Ecclesiae negotia proctiranda

vel secum manendum, aliquos assumere

valeat, nisi qnos generalis et piovincialis

minister ipsorum lamquam idoneos et

discrelos si bi duxerit assignandos: qnos

etiam subiacere volumus ordinis disci-

plinae.

§ \ 6. Illos vero ipsius ordinis fratres, omnimo<hm-

qui ad piaedicandum Crucerò, vel inqui-
que i

,

ur
i

sli
;'

i0"

rendum contra pravilatem haereticam , pra crucom

seu ad alia huiusmodi negotia, siint vel Ì^Si"
*'

fuerint ubicumque a Sede Apostolica de-

putati, tu, fili generalis minister, tuique

successores, removere seu revocare pe-
nitus, transferre, ipsisqne quod super-

sedeant iniungere, aliosque substituere

quum expedire viderilis, libere et licite

valeatis, et in eos, si contravencrint, cen-

surami ecclesiastieam exercere, ac quilibet

minister provincialis vel eius vicarius

(.1) Dicto toncil., sfess. 25, cap. ft.
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Vel ad aliura

rum statini

transeunles;

eiusdem ordinis, id ipsum in sua provin-

cia circa fratres ipsius ordinis, quibus ab

eadem Sede similia contigerit in illa com-

muti, facere possit. Non obstantibus ali—

quibus iilteris vel indulgentiis apostolicis

impelratis, vel etiam in posterum impe-

trandis, quae de hoc non fecerint men-
tionem.

§ 17. Inhibemus quoque ne quis post

Et eatisuri.iir.. professionera in ordine vestro faciam,
pelare ib or- ,. . .......
dine dieceden- sme generahs vel sui provinciale licentia

'"' discedat ab ipso, discedentem vero abs-

que cautione lilterarum allerius ipsorum,

praetextu alicuius privilegii Apostolicae

Sedis, nullus audeat retinere. Quod si

forte retinere praesumpserit, vobis, gene-

ralis et provinciales ministri, dumtaxat

licitum sit in ipsos discedentes fratres

sententiam excommunicationis promul-

gare.

§ 18. Si vero aliqui de fratribus vestri

ordinis, post obtentam licenliam a Sede
praedicta, aut a vobis, ad religionem

aliam transeundi, infra duos vel tres men-
ses se ad illam religionem suae saluti

congruam non contulerint, et ipsius non
suscpperint habitum regularem, licitum